П Р И К А З

от  22.11.2022 г.                                   № 169                           г. Владикавказ

«О результатах аттестации

педагогических работниках»

На основании приказа Министерства образования и науки Российской

Федерации от 07 апреля 2014 года № 276 «Об утверждении Порядка

проведения аттестации педагогических работников организаций,

осуществляющих образовательную деятельность», на основании приказа

Министерства образования и науки Республики Северная Осетия-Алания от

16.11.2022 г. № 1102 «О результатах аттестации педагогических работников

организаций, осуществляющих образовательную деятельность в целях

установления квалификационной категории» ,

приказываю:

1. Установить с 03 ноября 2022 года сроком на пять лет высшую

квалификационную категорию:

 Икаевой Б.Т., учителю английского языка.

2. Внести изменения в тарификационные списки, на основании приказа

Министерства образования и науки Республики Северная Осетия-Алания

№ 1102 от 16.11.2022 г.:

  Икаевой Б.Т., учителю английского языка..

3. Главному бухгалтеру (Кесаевой З.Г.) осуществить оплату труда согласно

данного приказа.

4. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по УВР Царукаеву З.Ю.

         Директор                                       З.С. Бузоева

ДЗÆУДЖЫХЪÆУЫ  САХАРЫ

БЫНÆТТОН  ХИУЫНАФФÆЙАДЫ

АДМИНИСТРАЦИ

АСТÆУККАГ

ИУМÆЙАГАХУЫРАДОН

    МУНИЦИПАЛОН  БЮДЖЕТОН

КУЫСТУАД СОВЕТОН ЦÆДИСЫ

ХЪАЙТАР  ОСТАТЫ А.Е. НОМЫЛ

       25-ÆМ АСТÆУККАГ СКЪОЛА

    АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО

                САМОУПРАВЛЕНИЯ

                Г. ВЛАДИКАВКАЗА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

 ШКОЛА №25 ИМ. ГЕРОЯ

СОВЕТСКОГО СОЮЗА ОСТАЕВА А.Е.

	БЫНÆТТОН  ХИУЫНАФФÆЙАДЫ АДМИНИСТРАЦИ